
Způsob výpočtu podlahové plochy bytu je proveden v souladu 
s příslušnými ustanoveními nařízení vlády č. 366/2013 Sb., 
o úpravě některých záležitostí souvisejících s bytovým 
spoluvlastnictvím. Plochy jednotlivých místností jsou pouze 
orientační a mohou se lišit od skutečného provedení. 
Vyobrazené zařízení v plánech bytů není součástí dodávky. 
Půdorys nemusí odpovídat stavu jednotky při předání. Přesné 
parametry jsou specifikovány v příslušné smluvní dokumentaci. 
Investor si vyhrazuje právo na změny.

TKC REAL ESTATE

+420 725 828 239
sales@tkcgroup.cz
www.tkcgroup.czNavrátilova 16, Praha 1

Kód Název Plocha m2

3+KK 5.NP & 6.NP 182,71 m2

Code Name Floor sq m

5.NP

Bytová jednotka 2

01 Chodba 14,68
Hall01 14,68

06 Pokoj 1 21,49
Bedroom 106 21,49

02 Hlavní místnost 61,85
Main room02 61,85

03 Chodba 10,29
Hall03 10,29

Apartment 2

04 WC 1 2,93
Toilet 104 2,93

05 Koupelna 1 8,44
Bathroom 105 8,44

07 Pokoj 2 22,71
Bedroom 207 22,71

08 Šatna 13,84
Closet08 13,84

6.NP

09 Pokoj 3 21,31
Bedroom 309 21,31

10 Koupelna 2 3,08
Bathroom 210 3,08

11 WC 2 2,11
Toilet 211 2,11

měřítko / scale

0 1 2 3 4 5 m

01

02

03

0405
06

08

07

09

1011

ulice / street: Školská

vnitroblok / courtyard5.NP 6.NP



Způsob výpočtu podlahové plochy bytu je proveden v souladu 
s příslušnými ustanoveními nařízení vlády č. 366/2013 Sb., 
o úpravě některých záležitostí souvisejících s bytovým 
spoluvlastnictvím. Plochy jednotlivých místností jsou pouze 
orientační a mohou se lišit od skutečného provedení. 
Vyobrazené zařízení v plánech bytů není součástí dodávky. 
Půdorys nemusí odpovídat stavu jednotky při předání. Přesné 
parametry jsou specifikovány v příslušné smluvní dokumentaci. 
Investor si vyhrazuje právo na změny.

TKC REAL ESTATE

+420 725 828 239
sales@tkcgroup.cz
www.tkcgroup.czNavrátilova 16, Praha 1

Kód Název Plocha m2

3+KK 5.NP & 6.NP 182,71 m2

Code Name Floor sq m

5.NP

Bytová jednotka 2

01 Chodba 14,68
Hall01 14,68

06 Pokoj 1 21,49
Bedroom 106 21,49

02 Hlavní místnost 61,85
Main room02 61,85

03 Chodba 10,29
Hall03 10,29

Apartment 2

04 WC 1 2,93
Toilet 104 2,93

05 Koupelna 1 8,44
Bathroom 105 8,44

07 Pokoj 2 22,71
Bedroom 207 22,71

08 Šatna 13,84
Closet08 13,84

6.NP

09 Pokoj 3 21,31
Bedroom 309 21,31

10 Koupelna 2 3,08
Bathroom 210 3,08

11 WC 2 2,11
Toilet 211 2,11

měřítko / scale

0 1 2 3 4 5 m

střešní okna,
schody

roof windows, stairs

orientační hrubý rozměr
kótovaný v mm

approximate rough dimention 
measured in mm

ulice / street: Školská

vnitroblok / courtyard5.NP 6.NP

01

02

03

04
05

08
07

3728

5
15
0

1140
1236

3
2
4
7

2660 10
9
1

6017

13
6
2

2543

5
4
2
7

4453

5
4
6
5

8
2
8
1

9312

5
9
8
4

2364

457206

09

1011

19
16

1403

3
2
0
7

6834

17
12

1175

2
6
3
3


